
FOLKEMØDET 2019

5 + 3 6 0  –  DE T  S TÆRKES T E  KONCEP T  FØR ,  UNDER  

OG  E F T ER  FO LKEMØDET  

 



Folkemødet havde i 2018 omkring 3.000 arrangementer og over 

113.000 besøgende, og alt ser ud til, at successen fortsætter. Ønsker 

man som arrangør et velbesøgt og velorganiseret koncept med 

stort fremmøde og opmærksomhed, kræver det ordenlig 

forberedelse og professionel afvikling. Policy Group har de seneste 

tre år været vært for en lang række arrangementer i Policy Groups 

Folkemødetelt. 

 

Skal I have værdi skal I ikke blot have et stærkt koncept for jeres 

arrangement. I skal også understøttes af et stærkt partnerskab, der 

kan løfte jeres arrangement og komme ud over rampen.

Skal I virkelig have nytte af jeres arrangement, så skal I tænke det 

ind i jeres samlede kommunikation, relationsstrategi og 

samfundsmæssige interessevaretagelse.

 

At være på Folkemødet og have sit eget arrangement er en 

investering. Derfor er det afgørende, at jeres målsætninger og 

budskaber når udover Allinge og Bornholm og sætter sit aftryk på 

samfundsdebatten.

MED POLICY GROUP
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Policy Groups scene bygger på en ambition om at sætte jeres arrangement, 

målsætninger og budskaber ind i den store samfundsmæssige ramme

Jeres arrangement skal fungere på Folkemødets 5 dage – og resten af årets 360 dage. 

Det skal integreres i jeres samlede strategi for kommunikation, relationer, brand og 

interessevaretagelse

Policy Group hjælper jer til at udvikle et koncept, der går hele vejen rundt og ikke 

bliver et isoleret arrangement på Folkemødet

På Policy Groups scene er vi vært for Jyllands-Posten og Finans, der bidrager med 

den røde tråd for den samfundsmæssige debat i de respektive temablokke. Med jeres 

arrangement i vores temablokke er I sikret, at både jeres publikum og interessenter 

tiltrækkes.

5+360 KONCEPTET 
DET STÆRKESTE KONCEPT FØR, UNDER OG EFTER FOLKEMØDET 

 



Policy Group A/S har været på Folkemødet med eget telt og scene de sidste 

mange år. Vi har sammen med vores klienter organiseret og gennemført et 

3-cifret antal arrangementer om en lang række emner. 

 

Der har været en lang række topministre, topchefer, borgmestre, 

professorer, politikere fra kommuner, regionerne og ikke mindst Folketinget 

på vores scener. De har sat en række vigtige emner på den politiske 

dagsorden. 

 

I 2018 var vi content-partner med Folkemødet, havde eget telt og en stor 

tilhørende terrasse og afholdt en række arrangementer for Jyllands-Posten 

& FINANS

MED POLICY GROUP PÅ FOLKEMØDET



POLICY GROUP ER PÅ FOLKEMØDET I 2019 VÆRT FOR 

JYLLANDS-POSTEN OG FINANS 

Jyllands-Posten og FINANS afholder en række samfundsrelevante 

arrangementer på Folkemødet 2019. Arrangementerne afholdes med 

fuld journalistisk uafhængighed

For at sikre samfundsmæssig og saglig relevans samt for at tiltrække 

publikum og de rette interessentklynger, er scenen bygget op i 

temablokke

For publikum giver det mulighed for at komme i dybden med et 

samfundsmæssigt emne og følge flere debatter om samme tema. 
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I samarbejde med Policy Group inviterede Finans fem af dansk 

erhvervslivs mest magtfulde topledere til at give politikere en 

opsang: Sådan sikrer vi vækst og velstand i Danmark.

 

Deltagere:

Christian Hyldahl, Direktør, ATP

Anders Dam, Ordførende direktør, Jyske Bank

Marianne Dahl Steensen, CEO, Microsoft Danmark

Flemming Bendt, Adm. direktør, ISS

Peter Giørtz-Carlsen, Executive Vice President, Europa, Arla

 

Ordstyrer: Sørens Linding, virksomhedsredaktør og 

kommentator på Finans

TOPCHEFERNES 

TOPMØDE
 

PO L I C Y  GROUP  |  FO L K EMØDE T  2 0 1 9



Policy Groups scene er placeret ved G4 

centralt ved Ydermolen, som er en af de 

mest trafikerede områder. 

 

G4 bliver på Folkemødet 2019 et udvidet 

areal, som både indeholder en debatscene 

og et loungeområde. Samlet teltareal vil 

være op til 5x12 meter. 

 

En placering, der sikrer et flow og trafik 

omkring teltet til fordel for jeres 

arrangement og synlighed. 

PLACERING VED 

YDERMOLEN G4 
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PERFEKT PLACERING

3 fordele

POLICY GROUPS SCENE
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VELBEFÆRDET OMRÅDE

EKSKLUSIVT LOUNGE-OMRÅDE

Med Policy Group scenens placering helt ned til Allinge 

Havn får I den gode udsigt og friske havduft – uden 

bølgegang, søsyge og andre udfordringer ved bådleje

 

Området omkring Ydermolen ved Allinge Havn er et af 

Folkemødets mest velbesøgte steder

 

Nyd en kold øl med jeres vigtigste stakeholders i Policy 

Group scenens eksklusive lounge-området – eller benyt 

lejligheden til at smække benene op og læse avisen.



MOBILITY- OG TRANSPORTPOLITISK BLOK

Rød og blå blok er uenige om prioriteringen af jernbane- og vejnettet. 

Infrastrukturmidler kan ikke frigives til for længst vedtagne projekter. 

Kommuner kæmper om motorveje og tog til døren. 

 

Der er masser af emner at tage fra, når den transportpolitiske blok sættes på 

agendaen på Policy Groups scene. Samtidigt tegnes fremtidens agenda for 

integration af mobilitet baseret på digitale, intelligente og grønne løsninger. 

selvkørende lastbiler, hybrid og el-biler. 

 

Dagsordenen sættes på Policy Groups scene – af jer. 

 



KULTUR- OG MEDIEPOLITISK BLOK

Med medieforliget fra 2018, står vi over for en voldsom omkalfatring af det danske 

medie- og kulturbillede. 

 

Samtidigt er medie- og kulturbilledet under endnu kraftigere forandring af 

teknologiudvikling, globale sociale medier, Fake News og meget andet, der for mange 

udgør en trussel mod et lille sprog- og kulturområde som det danske.

 

Dagsordenen sættes på Policy Groups scene – af jer.



ENERGI-, KLIMA- OG 

FORSYNINGSPOLITISK BLOK 

 
Den grønne omstilling er i gang. Med et bredt politisk flertal i ryggen præsenterede 

regeringen i juni 2018 et energiforlig, som skal sikre nye store havvindmølleparker, 

en ny pulje til landvind og solenergi, en målrettet energispareindsats og en  

styrkelse af energi- og klimaforskning. 

 

Nu venter en klimaaftale, Det giver en mulighed for kritisk at tegne fremtiden og 

Danmarks rolle i den grønne omstilling, hvor NGO’ere, forsyningsvirksomheder og 

teknologiudviklere alle har relevante dagsordner.

 

Dagsordenen sættes på Policy Groups scene – af jer. 



ERHVERVS- OG 

BESKÆFTIGELSESPOLITISK BLOK

Vi nærmer os fuld beskæftigelse i Danmark og alligevel har vi en restgruppe, der aldrig 

får en uddannelse eller fodfæste på arbejdsmarkedet – hvordan får vi den sidste gruppe i 

beskæftigelse? Udenlandske virksomheder og arbejdere har ansvar for store 

infrastrukturprojekter og byggerier. Fagbevægelsen klager over social dumping. Vi 

uddanner for få faglærte i Danmark til fremtiden – er det vores egen skyld? Vi vil 

højteknologisk vækst i Danmark, men har svært ved at tiltrække og fastholde 

højkvalificeret udenlandske arbejdskraft – har Danmarks omdømme lidt skade af en hård 

flygtninge- og udlændingepolitik?

 

Dagsordenen sættes på Policy Groups scene – af jer. 



SUNDHEDSPOLITISK BLOK

Inden Folkemødet 2019 lancerer regeringen en stor sundhedsreform, som skal danne 

rammen for et mere nært sundhedsvæsen. En sektor, som er grundpillen i vores 

velfærdssamfund, og som ikke mindst er et af de mest diskuterede politiske emner i 

forbindelse med valgkampen. Fokus på patienterne er øget, og helhedsplaner og større 

inddragelse af patienter er nogle af mange agendaer, der præger sundhedsområdet. 

Hvordan sætter vi patienten i centrum i et sundhedsvæsen, der stadig skal løbe hurtigere 

og sikre mest sundhed for pengene. For hvordan er det egentlig at være patient i det 

danske sundhedsvæsen? Og hvad kan vi gøre i fremtiden for at skabe en effektiv sektor 

med høj kvalitet? Og skal patienterne og de pårørende spille en større rolle i fremtiden?

 

Dagsordenen sættes på Policy Groups scene – af jer. 

 



MILJØ- OG FØDEVAREPOLITISK BLOK

I miljø- og fødevarepolitikken er bæredygtighed og cirkulær økonomi i såvel produktion 

og forbrug mere end nogensinde højt på den politiske agenda. Regeringen har lanceret 

en strategi for cirkulær økonomi, som skal sætte skub i omstillingen til et mere 

bæredygtigt samfund. Men fødevarer, landbrug, miljø og natur smelter sammen, og der 

er mange hensyn at tage. Uønskede kemikalier skal undgås, og samtidigt skal 

erhvervslivet skal have gode rammebetingelser. I den miljø- og fødevarepolitiske blok 

drøftes det, hvordan de forskellige hensyn kan spille sammen.

 

Dagsordenen sættes på Policy Groups scene – af jer. 



DISRUPTION, INNOVATION OG 

DELEØKONOMI

Forandringerne afstedkommet af globaliseringes fremmarch er allestedsnærværende og 

har kolossal betydning for en række organisationer og virksomheder, hvad enten der er 

tale om deleøkonomiens konsekvenser eller muligheder. 

 

Det stiller store krav til både forandringsparat lovgivning, og opmærksomme politikere. 

 

Dagsordenen om disruption, deleøkonomi og globalisering sættes på Policy Groups 

scene – af jer. 

 



FORSVARS- OG SIKKERHEDSPOLITISK 

BLOK

I 2018 trådte et nyt forsvarsforlig i kraft. Rusland er udnævnt som fjenden i nærområdet. 

Forsvaret får flere ressourcer, men også flere opgaver og står overfor en reorganisering. 

Terror, cyberkrig og Arktis er nye områder. Forsvarets indkøb – med F- 35 som flagskib – er 

under kritisk lup af medier og politikere. 

Trum

p og Putin forandrer verdensordenen, Kinas magt stiger i øst og i EU søger Merkel og 

Macron efter fornyelsen.

 

Dagsordenen sættes på Policy Groups scene – af jer. 



JERES PANELDEBAT PÅ POLICY GROUPS SCENE
En paneldebat i Policy Groups telt varer 45 minutter – det er den optimale varighed 

for publikum og panel. Nedenfor beskrives Policy Groups standardpakker for bistand 

til jer. Dette er inklusiv buffertid op til afholdelse samt efter jeres arrangement. 

 

Derudover laver vi skræddersyede events, der passer jer og jeres målgruppes behov. 



KONTAKT 

Amaliegade 6, 1256 København K

ADRESSE

folkemodet@policygroup.dk

EMAIL

+45 26 23 48 99

TELEFON


